

Núm. 51

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Viernes 28 de febrero de 2020

Sec. II.A. Pág. 20853

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES

Resolución de 18 de febrero de 2020, de la Universidad de Salamanca, por la que se corrigen errores en la de 27 de septiembre de 2019, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Martín Pérez Andrés.

Advertido error en la Resolución 27 de septiembre de 2019 de la Universidad de Salamanca, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Martín Pérez Andrés, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 251, de 18 de octubre de 2019, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 114398, donde dice: «...nombrar a don Martín Pérez Andrés con D.N.I. número ****7539*, Profesor Titular de Universidad de la Universidad de Salamanca, en el área de conocimiento de "Medicina",...», debe decir: «...nombrar a don Martín Pérez Andrés con D.N.I. número ****7539*, Profesor Titular de Universidad de la Universidad de Salamanca, en el área de conocimiento de "Inmunología",...»

Salamanca, 18 de febrero de 2020.—El Rector, P.D. (Resolución de 27 de diciembre de 2017), el Vicerrector de Profesorado, José María Díaz Mínguez.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X